РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ   РАЙОН
            ВОРОНОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2021 г. 4-95
с. Вороново

О  внесении  изменений   в решение  сельского
Совета  народных  депутатов от 07.07.2010 г.
№ 2-56  «Об утверждении Перечня имущества,
составляющего муниципальную казну
муниципального образования

Вороновское сельское поселение

Рогнединского муниципального района

Брянской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Вороновский сельский Совет народных депутатов
 Р Е Ш И Л:
           1.Дополнить Перечень имущества составляющего муниципальную казну  муниципального образования Вороновское сельское поселения Рогнединского муниципального района Брянской области согласно приложения  (п.84, п.85,п.86,п.87)
2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на сайте администрации.
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  Вороновского сельского поселения                                                        Н.В.Мишина
PAGE